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۱۷ رجب ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶9۷

حضور تیم ملی تکواندو در تورنمنت بین المللی صوفیه
تیم ملی تکواندو مردان کشــورمان برای حضور در هشــتمین 
دوره تورنمنت بین المللی صوفیه پنجشنبه هفته جاری راهی صوفیه 

می شود.
هشتمین دوره تورنمنت بین المللی صوفیه G۱ -۲۰۲۱ روز یکشنبه- ۱۷ 
اســفندماه و به میزبانی »صوفیه« بلغارستان برگزار می شود. تیم ملی تکواندو 
مردان کشورمان که بیشتر از یک سال است در هیچ رویدادی شرکت نکرده به 

منظور حفظ آمادگی و برای حضور در این دوره از رقابت ها روز پنجشنبه- ۱۴ 
اسفندماه ساعت ۰۷:۵۵ ایران را به مقصد بلغارستان ترک می کند.

تیم ملی ایران با ترکیب حسین لطفی در وزن ۵۴- کیلوگرم، سروش احمدی 
در وزن ۶۸- کیلوگرم، میرهاشم حســینی در وزن ۷۴- کیلوگرم، امیرمحمد 
بخشی در وزن ۸۰- کیلوگرم، مهران برخورداری در وزن ۸۷- کیلوگرم و سجاد 
مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم و با هدایت فریبرز عسکری به عنوان سرمربی و علی 

 محمد بسحاق و وحید عبداللهی به عنوان مربی در این دوره از مسابقات به میدان
 می رود.

تیم ملی کشــورمان پس از حضور در این تورنمنت، اردو مشــترکی را با 
همین نفرات به همراه آرمین هادی پور با تیم ملی بلغارستان در این کشور برپا 
می کند و ۲۶ اسفندماه به ایران باز می گردد. این رقابت ها G۱ است و به نفرات 

اول تا سوم به ترتیب ۱۰، ۶ و ۳.۶۰ امتیاز تعلق می گیرد.

*باشگاه ذوب آهن به طور رسمی از اولین خریدهای خود برای تقویت 
تیم رونمایی کرد. پیمان رنجبری و رضا محمود آبادی دو بازیکن نیم 
فصل اول گل گهر ســیرجان بودند که پس از توافق با مدیران باشگاه 
ذوب آهن به جمع شــاگردان مجتبی حسینی اضافه شدند.قرارداد هر 

دو بازیکن با ذوبی ها به مدت یک و نیم فصل است.
*ملی پوش تنیــس روی میز ایــران در دور اول جدول مقدماتی تور 
جهانی قطر شکســت خورد. تور جهانی تنیس روی میز قطر از دیروز 
آغاز شد. اولین دور جدول مقدماتی انفرادی برگزار شد و نیما عالمیان 
در همان گام اول شکســت خورد.نیما برابر نماینده کره جنوبی بازی 
را واگذار کرد و حذف شد.نوشــاد عالمیان دیگر نماینده ایران پس از 
اســتراحت در دور اول، باید در دور دوم برابر بازیکن مجارســتان قرار 

بگیرد.
*محمود خســروی وفــا، رئیس کمیته ملی پارالمپپیــک از برگزاری 
رقابت های جایزه بزرگ پارا وزنه برداری به نام مسابقات » جایزه بزرگ 
سیامند رحمان« خبر داد و گفت:در نظر داریم مسابقات » جایزه بزرگ 
ســیامند رحمان« را در تقویم جهانی ثبت و برگزار کنیم، بنابراین با 
توجه به شــرایط همه گیری بیماری کرونا، امسال و همزمان با اولین 
سالگرد درگذشت قهرمان ارزنده جهان، سیامند رحمان، این مسابقات 
به صورت داخلی برگزار خواهد شد.وی در پایان افزود: این رقابت ها در 
محل فدراسیون جانبازان و معلولین و با حضور مهمانان خارجی برگزار 
و فینال آن عصر روز ســه شنبه از طریق شبکه ورزش به صورت زنده 

پخش خواهد شد.
*میروساو اســاووف، مهاجم پیشین تیم فوتبال پدیده شهر خودرو 
که اصالت اوکراینی دارد، از این باشــگاه به فیفا شــکایت کرد.وی که 
مدتی در تیم فوتبال شهرخودرو حضور داشت، در شکایت خود به فیفا 
خواســتار دریافت ۴۰۰ هزار دلار شده که البته باشگاه شهر خودرو به 
این موضوع واکنش نشــان داد و به دادگاه CAS اعتراض کرده است.

این شــکایت در حالی صورت گرفته که شهرخودرو این روزها شرایط 
مناسبی ندارد.

*دوازدهمین مرحله اردوی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین از 
۱۶ اسفند ماه به سرمربیگری حسین امیری و مربیگری زینب آقاعلی 
اکبری آغاز می شــود. ســاره جوانمردی و ســمیرا ارم )فارس(، رقیه 
شجاعی )زنجان(، مهدی زمانی و سیدمحمدرضا میرشفیعی )تهران(، 
خدیجه رستمی )خوزســتان( و محمود باقرنژاد )سمنان( تیراندازان 
مدعو به این اردو هســتند.تمرینات ورزشــکاران تا ۲۵ اسفند ماه در 
تهران ادامه دارد و پــس از آن تیم ملی تیراندازی به رقابت های جام 

جهانی العین امارات اعزام می شود.
*در مرحله یک هشتم نهایی پلی آف دو تیم شهداب یزد و هراز آمل 
دیروز )یکشنبه( از ساعت ۱۴ در سالن فدراسیون مقابل هم صف آرایی 
کردند. دو تیم یک پیروزی مقابل هم کسب کرده بودند و برای صعود 
بــه نیمه نهایی به پیروزی نیاز داشــتند. در نهایــت تیم هراز آمل با 
نتیجه ۳ بر یک تیم شهداب یزد را شکست داد و صعود کرد. سپاهان، 
ســیرجان و هراز سه تیم راه یافته به نیمه نهایی هستند و تیم چهارم 

نیز یکی از دو باشگاه شهرداری ارومیه و شهرداری گنبد خواهد بود.
*بــا هماهنگی کمیته پیشکســوتان کشــتی و با حضــور دبیر رئیس 
 فدراســیون از  هاشــم کاهی )دارنده مدال طای آسیا(، خسرو نظافت 
دوست )دارنده مدال نقره بازی های آسیایی( و علی عبدلی )دارنده مدال 

نقره آسیا( سه پیشکسوت کشتی کشور تجلیل به  عمل آمد.
*ســازمان حقوق بشر با ارســال نامه ای به لوئیس همیلتون قهرمان 
فرمول یک جهان خواســت تا گرندپریکس عربســتان را تحریم کند. 
گرندپریکس عربستان قرار است روزهای ۳ تا ۵ دسامبر )۱۲ تا ۱۴ آذر 
۱۴۰۰( برای نخستین بار در این کشور برگزار شود. با وجود انتقادات 
اجتماعی علیه عربستان این انتظار وجود دارد همه رانندگان و تیم ها 
در خط استارت حاضر شوند. اکنون تمام NGOهای عربی از همیلتون 

خواسته اند تا از مسابقات کنار بکشد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محمد اتابه
عشق به عمّه سادات

 او را به سوریه کشاند
شهید مدافع حرم محمد اتابه، ۱۵ مرداد سال 
۱۳۶۶ در شهر شــهیدپرور گوراب زرمیخ از توابع 
شهرستان صومعه سرا استان گیان و در خانواده ای 
مذهبی و با عشــق به اهل بیت)ع( دیده به جهان 
گشود. وی دوران تحصیل را در زادگاه خود گذراند. 
پدرش کشاورزی ساده دل و متدین بود که بیش از 

همه چیز به رزق حال اهمیت می داد.
این شــهید بعد از گرفتن دیپلــم در آزمون 
ورودی دانشگاه افسری امام حسین)ع( شرکت کرد 

و پس از فارغ التحصیلی در مقطع لیسانس در سال ۱۳۸۹ به عضویت رسمی 
لشــکر عملیاتی ۱۶ قــدس گیان درآمد. این شــهید در طول مدت خدمت 
همواره در حال انجام مأموریت در جبهه های شــمال غرب بود. شهید اتابه در 
دی ماه ســال ۱۳۹۴ برای اولین بار عازم ســوریه شد و پس از دو ماه دوری از 
خانواده و فرزندش به دیار خود بازگشت، ولی عشق به اهل بیت به ویژه حضرت 

زینب)س( اجازه نداد که او را از سوریه و حریم عمه سادات دور نگه  دارد.
او حــدودا پس از ۸ مــاه درحالی که تنهــا ۲ روز از مأموریت قبلی خود 
بازگشــته بود، برای بار دوم عازم ســوریه شد و ســرانجام در منطقه آکادمی 
نظامی ۳هزار )همدانیه( شــهر حلب در ۹ آبان ماه سال ۱۳۹۵ در روز یکشنبه 
بر اثر اصابت ترکش خمپاره از ناحیه سر به شهادت رسید و پیکر مطهرش در 

زادگاهش و در گلزار شهدای شهر گوراب آرام گرفت.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

جای خالی نواب رئیس در ترکیب هیأت رئیسه

معرفیعزیزیخادمبهعنوانرئیسفدراسیون
جریانحاکمبرفوتبالپیروزشد!

سرویس ورزشی-
فوتبال،  فدراســیون  مجمع  اعضای  رای  با 
شهاب الدین عزیزی خادم به عنوان رئیس جدید 

این فدراسیون انتخاب شد. 
مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال روز گذشته 
بــا حضور ۸۷ عضو مجمع در ســالن اجاس ســران 
برگزار شد و در پایان رئیس و اعضای هیأت رئیسه این 
فدراســیون برای چهار سال آینده انتخاب و مشخص 

شدند. 
برای ریاســت فدراســیون فوتبال علــی کریمی، 
کیومرث هاشمی، شهاب الدین عزیزی خادم و مصطفی 
آجورلو وارد رای گیری شــدند کــه در پایان دور اول 
عزیزی خادم ۳۵ رای، هاشمی ۲۴ رای، آجورلو ۱۸ رای 
و علی کریمی ۹ رای کســب کردند تا خادم و هاشمی 
راهــی مرحله دوم شــوند و آجورلــو و کریمی از دور 
رقابت خارج شــوند.  در پایان شمارش آرای دور دوم 
شهاب الدین عزیزی خادم در رقابتی نزدیک و نفسگیر 
توانســت با کســب ۴۹ رای عنوان بیست و ششمین 
رئیس فدراســیون فوتبال را به خــود اختصاص دهد. 
کیومرث هاشمی هم در این مرحله ۳۸ رای کسب کرد. 

فقط یک نایب رئیس برای عزیزی خادم
رئیس جدید فدراســیون فوتبال بــرای حضور در 
انتخابــات حیــدر بهاروند، منصور قنبرزاده و شــهره 
موســوی را به عنوان نواب رئیس خود معرفی کرد که 
پس از تایید صاحیت ها بهاروند و قنبرزاده نتوانستند 
از این فیلتر عبور کنند و تنها موســوی به مجمع راه 
پیدا کرد و با کسب ۷۰ رای به عنوان نایب رئیس سوم و 

مسئول امور بانوان فدراسیون جدید انتخاب شد.
حیدر بهاروند که پیش از این به عنوان سرپرست 
فدراسیون فوتبال فعالیت می کرد و نایب رئیس دوم بود 
و به عنوان سرپرست فعالیت می کرد، در ترکیب جدید 
هم همچنان سرپرســت نایب رئیسی باقی خواهد ماند 
تا در مجمع بعدی تکلیف نــواب رئیس عزیزی خادم 

مشخص شود. 
انتخاب اعضای   هیأت رئیسه

فوتبال عاوه بر رئیس و  هیئت رئیسه فدراســیون 
نواب رئیس شامل اعضای دیگری هم می شود. از جمله 
دو رئیس هیأت اســتانی. در این بخش احسان اصولی 
رئیس  هیأت خراســان رضوی با ۲۵ رای و طهمورث 
حیدری رئیس  هیأت چهارمحال و بختیاری با ۲۳ رای 

به هیئت رئیســه راه پیدا کردند. عبدالکاظم طالقانی 
رئیس هیأت خوزســتان و عضو پیشین   هیأت رئیسه 

۱۷ رای گرفت و نتوانست مجدداً انتخاب شود. 
برای انتخاب نمایندگان مدیران باشگاه ها در   هیأت 
رئیســه بهرام رضاییان در دور اول با کسب ۴۰ رای به 
عضویت   هیأت رئیســه درآمد و محمدرضا ســاکت و 
مهرداد ســراجی به دور دوم راه یافتنــد که در پایان 
رای گیری صورت گرفته سراجی توانست با ۴۹ رای به 
عضویت   هیأت رئیســه در بیاید و مدیرعامل سپاهان 
که ســابقه طولانی هم در فدراسیون فوتبال داشت از 
این جمع دور ماند.  برای انتخاب سه کارشناس حاضر 
در   هیأت رئیســه افراد متعددی ثبت نام کرده بودند 
که البته برخی از آنها قبل از حضور در مجمع انصراف 
شــان را اعام کردند. در پایان شمارش آرا احمدرضا 
براتی با ۲۴ رای، خداداد افشــاریان ۲۰ رای و میرشاد 
ماجــدی ۲۰ رای به عنوان اعضــای جدید به ترکیب   

هیأت رئیسه انتخاب شدند. 
بدین ترتیــب ترکیب تیم مدیریتی فدراســیون 

فوتبال به این شرح است:
رئیس: شهاب الدین عزیز خادم

نایب رئیس اول: به دلیل رد صاحیت شدن حیدر 

بهاروند، این پست فعاً بدون مسئول است.
نایب رئیــس دوم: با وجود تایید صاحیت نشــدن 
قنبرزاده برای این پست اما مقرر شد حیدر بهاروند به 

عنوان سرپرست موقتاً حضور داشته باشد.
نایب رئیس سوم: شهره موسوی

نمایندگان   هیأت ها: احســان اصولی- طهمورث 
حیدری

نمایندگان مدیران عامل باشگاه ها: بهرام رضاییان- 
مهرداد سراجی

کارشناسان   هیأت رئیسه: احمدرضا براتی، خداداد 
افشاریان، میرشاد ماجدی

عزیزی خادم: اولویت اصلی صعود به جام جهانی است
عزیــزی خــادم پــس از انتخــاب بــه عنــوان 
رئیس فدراســیون فوتبال در گفت و گــو با خبرنگاران 
اظهار داشــت: وظیفه خودم می دانم از اعضای مجمع 
کــه به من اعتماد کردند قدردانی کنم. خودم را خادم 
فوتبــال می دانــم و امیدوارم با تیــم مدیریتی جدید 
بتوانیــم از صیانت و منافع فوتبــال دفاع کنیم. فصل 
جدیدی در فوتبال کشور آغاز شده و امیدوارم بتوانیم 
با نگاهی نو و در فصلــی جدید و با همکاری و تعامل 
اعضای مجمع و اســتفاده از نقطه نظرات آنها شرایط 

این رشته را بهتر از گذشته کنیم. 
عزیزی خادم در ادامه خطــاب به اعضای مجمع 
گفت: از اینکه نگاهی غیردستوری و حرفه ای به فوتبال 
و مجمع داشتید از شما تشــکر می کنم. دغدغه های 
اعضــای مجمع را درک می کنم و برای رســیدگی به 
اهداف و برنامه هایمان از پتانســیل استان ها، باشگاه ها 
و تمامی بخش ها به درســتی اســتفاده خواهیم کرد. 
مجمع امروز فدراسیون فوتبال نماد دموکراسی و تبلور 
دموکراسی بود که اعضای مجمع با شناخت و درایتی 
که داشــتند رأی خود را بــه صندوق انداختند. خدا را 
شــاکرم به خاطر این اتفاق. هر چند که اگر هم رأی 
نمی آوردم بازهم شــاکر خدا بودم چرا که او صاحب و 

مالک همه چیز است. 
وی در مــورد تیم ملی هم گفت: سیاســت اصلی 
ما حمایــت از تیم ملی اســت و اولویت اصلی ما این 
اســت که تیم ملی بتواند به جام جهانی صعود کند و 
باعث شادی مردم شــود. در این راستا از تیم ملی به 
طور کامل حمایت خواهیم کرد. این اظهارات عزیزی 
خادم در شرایطی مطرح شد که روز گذشته خبرهایی 
درخصوص معرفی علی خطیر معاون پیشــین باشگاه 
استقال تهران به عنوان دبیر جدید فدراسیون فوتبال 

در فضای مجازی منتشر شد. 
پیروزی جریان حاکم

نتایج انتخابات امروز نشان دهنده پیروزی جریان 
حاکم بر فوتبال بود؛ جریانی که سال هاست زمام امور 
را در دســت گرفته و نتایج عملکردش نیز بر همگان 
روشن اســت. این جریان به اندازه ای در فوتبال ایران 
ریشه دوانده و قوی شــده که حتی نامزد منتسب به 
وزارت ورزش نمی تواند بر آن غلبه کند. اینکه چرا این 
گونه شــده و فوتبال مستعد ایران به این سمت رفته، 
خودش مبحث جداگانه ای اســت که در زمان مناسب 

به آن خواهیم پرداخت.
با تمام این تفاصیــل همه عاقه مندان به ورزش 
امیدوار هستند که تیم جدید مدیریتی فوتبال سرمنشأ 
خیر در این رشــته ورزشــی مهم شود و با تصمیمات 
و عملکــرد خود بــه گونه ای عمل کنــد که رضایت 
فوتبالدوستان را فراهم آورد. فوتبال ما روزهای سختی 
را پشــت سر گذاشته و انتظار می رود پس از این همه 
دشواری شــرایط بهتری برای این رشته ورزشی مهم 

پدید آید. 

پیــرو آگهــی منــدرج در روزنامه کیهــان بشــماره  22624- 99/9/11 
نظر بــه اینکه خانم مریم نیک آیین راوری مالک مشــاعی ســه دانگ از 
ششــدانگ پلاک فوق تقاضای افراز ســهم خود را نموده و با توجه به نامه 
11510/2799/ص- 99/12/18 شــهرداری میبد بــا افراز موافقت ننموده 
اســت لذا صورت جلسه شماره 29977 - 99/11/27 و تصمیم اداری عدم 
افــراز 30214 - 99/11/30 در این واحد صادر گردید و چون خواهان فوق 
اعلام می دارد خانم شایســته کار بخش راوری فرزند حســین دیگر مالک 
مشــاعی، مجهول المکان می باشــند لذا مراتب فوق به اطلاع می رســاند 

چنانچه نامبرده فوق اعتراضی دارد به مراجع قضایی مراجعه نمایند.
رئیس ثبت اسناد میبد- علی محمد زارع

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۱۳۱۲ فرعی ۱۱98۲ 
واقع در بخش ۲۳ یزد

صورت مجلس عدم افراز ششدانگ پلاک 11982/1312 بخش 23 یزد
حسب دستور مورخ 11309-99/5/8 مبنی بر افراز سهم مریم نیک آیین 
اینجانب محمدعلی زارع نقشه بردار به اتفاق آقای یوسف جعفری بعنوان 
نماینده ثبت به محل وقوع ملک عزیمت نموده و با بررسی پرونده ثبتی 
نقشه مربوطه طی شــماره 1399/11/13-139985621002005505 
به شــهرداری میبد ارسال شد و شهرداری طی نامه 11510/2799/ص 
اعلام نموده است که »با توجه به ضوابط طرح تفضیلی ملاک عمل این 
شــهرداری پلاک مذکور قابلیت افراز و تفکیک ندارد.« بنابراین هرگونه 
ریاست محترم دستور فرمایند اقدام شود. / نقشه بردار: نماینده: خواهان:

تصمیم اداری
برحســب دادخواســت افراز پلاک 11982/1312 بخش 23 یزد بوارده 
شــماره 21630 - مورخ 99/8/21 ســوابق و محتویــات پرونده ثبتی 
مورد اشــاره و صورت مجلس عدم افــراز 29977 - 99/11/27 مورد 
بررســی قرار گرفت و از آنجایی که شــهرداری میبد طی نامه شــماره 
11510/2799/ص- 99/11/18 اعلام نموده »با توجه به ضوابط طرح 
تفضیلی ملاک عمل این شهرداری پلاک مذکور قابلیت افراز و تفکیک 

را ندارد« بنابراین با افراز مورد تقاضا نمی گردد.

آغاز دور برگشت مسابقات لیگ برتر فوتبال با تفکرات جدید تیم ها
مسابقات دور برگشت لیگ برتر فوتبال پس از چند روز استراحت از عصر 
امروز دوباره از سرگرفته خواهد شد. آغاز دور برگشت مسابقات لیگ برتر یک 
هفته به تعویق افتاد تا تیم ها فرصت بیشتری برای باز سازی و آماده  سازی خود 
داشــته باشند اما در این یک هفته بیشتر مربیان تیم ها جابه جا شدند. رسول 
خطیبــی از آلومینیوم اراک به تراکتور تبریز رفت، مجتبی حســینی از نفت 
مسجدســلیمان به ذوب آهن. برخی تیم ها هم سرمربی خود را تغییر دادند و 
به سراغ مربیان بدون تیم رفتند. مهدی پاشازاده جانشین سعید اخباری شد 
و داریوش یزدی سرمربی تیم نفت مسجد سلیمان شد. قبل از نیم فصل اول 
هم البته مجید جالی جانشــین فاضلی در نساجی شد اما هیچ تغییر مثبتی 
در نتایج تیم رخ نداد.  اما در مهم ترین بازی های امروز مس رفســنجان که در 
۶ بازی آخرش در دور رفت بازنده نشد تا بتواند با نتایجی درخشان خود را به 
رده هشتم جدول لیگ برساند در خانه میزبان تیم استقال است؛  تیمی که در 
نیم فصل اول هفته ها در صدر جدول بود و با شکست مقابل سپاهان در هفته 
آخر به رده سوم جدول سقوط کرد البته آبی پوشان با پرسپولیس صدرنشین 
فقط ۴ امتیاز فاصله دارند اما شکســت مقابل سپاهان تبعات و حواشی زیادی 
برای تیم فکری ایجاد کرد. از شــایعه های عجیب در مورد برکناری سرمربی 
اســتقال گرفته تا قهر و جدایی برخی بازیکنانــش از جمله مهدی قائدی و 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی. به هر حال استقال اگر می خواهد دوباره با 
هوادارانش آشــتی کند باید دور برگشت را هم مثل دور رفت لیگ با برد آغاز 
کند و از حواشی مخرب پیشگیری کند.  دیدار سپاهان- گل گهرسیرجان برای 
اصفهانی ها و تیم ســپاهان یک بازی ویژه است جایی که آنها مقابل سرمربی 
فصل گذشته خود قرار می گیرند و طبیعی است که هواداران سپاهان دوست 
داشته باشند با محرم نوید کیا تیم قلعه نویی را مثل پرسپولیس شکست بدهند 
اما پرافتخارترین سرمربی لیگ راحت تسلیم نمی شود. البته گل گهرسیرجان 
بعد از شکست سنگین ۵ بر صفر مقابل پرسپولیس در بازی معوقه خود دچار 
حواشــی شد و حالا قلعه نویی باید تمام هنر مربیگری خود را به کار بگیرد تا 
تیم را به آرامش و موفقیت برساند.  در تهران هم تیم صدرنشین پرسپولیس 
به مصاف ســایپا می رود. شاگردان گل محمدی با وجود نتایج پرنوسانی که در 
ابتدای نیم فصل گرفتند اما در انتها توانســتند نیم فصل را با صدرنشینی به 
پایان برسانند.پرسپولیس اگر می خواهد برای پنجمین مرتبه قهرمان لیگ شود 
باید دور برگشــت را هم با برد شروع کند. نارنجی پوشان تهرانی در سه دیدار 
آخرشان دو باخت و یک مساوی کسب کردند که نتیجه ای مطلوب نیست اما 
پرسپولیس با سه برد متوالی صدرنشین نیم فصل اول لیگ شد.بازی رفت دو 

تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید.
برنامه کامل بازی های هفته شانزدهم لیگ برتر به این شرح است:

دوشنبه 11 اسفند 1399
*نفت  مسجدسلیمان......................................................................تراکتور)ساعت۱۵(
*مس رفسنجان.............................................................................استقال)ساعت۱۵(
*ماشین  سازی تبریز................................................................شهر خودرو)ساعت۱۵(
*نساجی مازندران...........................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۵(
*پیکان.........................................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۵(
*سپاهان...................................................................گل گهرسیرجان)ساعت۱۵:۴۵(
*پرسپولیس...................................................................................سایپا)ساعت۱۷:۲۵(
*فولاد.....................................................................................ذوب آهن)ساعت۱۷:۳۵(
جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس

امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازیتیم
1158612181330.پرسپولیس
2158432518728.سپاهان
3157531811726.استقلال
4155821610623.فولاد

5156541512323.صنعتنفتآبادان
6155731514122.آلومینیوماراک

7156451413122.تراکتور
8156451312122.مسرفسنجان
9156451818022.گلگهرسیرجان

118-10154651112.نفتمسجدسلیمان
218-11154651517.پیکان

418-12155371519.شهرخودرو
317-13153841013.سایپا

811-14151861523.ذوبآهن
99-151523101120.نساجیمازندران
128-16151591022.ماشینسازیتبریز

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر اماکی که در هیات مندرج در 
قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و 

رای آن صادر شده است جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  
ابنیه و املاك واقع در اراضي قریه خاني آباد پلاك 92 - اصلي و  فرعي  زیر   

 ۹۳-  آقاي رامین شجاعي برجوئي دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  
۴۴۶۸۷/۷۶ مترمربع مالکیت مشاعي متقاضي از   پاک  مرقوم. 

 ۹۳-  آقاي میثم محمودیان دو دانگ مشــاع از ششدانگ یک درب باغ به مساحت  
۴۴۶۸۷/۷۶ مترمربع مالکیت مشاعي متقاضي از   پاک  مرقوم. 

 ۹۳-  آقاي ســجاد مرادي خاني آبادي دو دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ به 
مساحت  ۴۴۶۸۷/۷۶ مترمربع مالکیت مشاعي متقاضي از   پاک  مرقوم. 

ابنیه و املاك واقع در اراضي مزرعه  اردوبار پلاك 182 - اصلي و  فرعي هاي زیر   
 ۳۳۸۳-  خانم نصرت اعائي سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  

۴۲۰مترمربع خریداري مع الواسطه  بهرام امیني از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 
 ۳۳۸۳-  آقاي ابراهیم نورشرق سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  

۴۲۰ مترمربع خریداري مع الواسطه  بهرام امیني از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 
  ۵۱۳۳-  آقاي کیومرث یاري بروجني  ششدانگ یکباب  مغازه به مساحت  ۲۲/۹۰    مترمربع 

خریداري مع الواسطه  حجت اله وحبیب اله خلیل زاده از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 
۵۱۵۰-  آقاي  هدایت اله شریف یلمه   ششدانگ یک باب خانه به مساحت  ۱۴۹/۹۵    

مترمربع خریداري مع الواسطه   بهادر صادقي از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 
ابنیه و املاك واقع در اراضی مزرعه عباس آباد پلاك 499- اصلی و فرعی  زیر

 ۳۹- فرعی آقاي جمشــید پاکپور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت   
۴۲۱۰۰ مترمربع خریداري مع الواسطه  محمد صادقي   از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 

ابنیه واملاك واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد پلاك 501- اصلی و فرعی  زیر
۲۱۴- فرعی آقاي حجت اله صادقیان  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  ۱۷۷/۵۰    

مترمربع خریداري مع الواسطه  اسفندیارنفر   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.
ابنیه واملاك واقع در اراضی قریه فرادنبه پلاك 505- اصلی و فرعی  زیر

 ۵۲۳- فرعی آقاي یداله شــریفي  ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت  ۲۱۵/۴۰    
مترمربع خریداري مع الواسطه  حبیب اله حسیني   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.

  ۹۳۸- فرعی آقاي مهدي نادري فرادنبه  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  ۲۸۵/۹۷ 
مترمربع خریداري مع الواسطه  اسماعیل نادري   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.  

۹۵۰- فرعی آقاي علي اصغر ملک محمدي فرادنبه  ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت  
۳۶۰/۲۵ مترمربع خریداري مع الواسطه  حیدرعلي عایي   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.  
 ابنیه واملاك واقع در اراضی مزرعه کریم آباد فرادنبه پلاك 529- اصلی و فرعی  زیر   

۶۶۶ - فرعی خانم لیلي رضواني فرادنبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۴۴۵ مترمربع 
خریداري مع الواسطه کریم آقا وبي بي سلطنت ضرغامي از مالکین رسمي پاک  مرقوم.

۶۷۹- فرعی آقاي شمسعلي لطفي فرادنبه  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  ۳۷۴/۵۰    
مترمربع خریداري مع الواسطه  ابراهیم ضرغامي    از مالکین رسمي پاک  مرقوم. 

ابنیه واملاك واقع در اراضی مزرعه قلعه آقابابا فرادنبه پلاك 532- اصلی و فرعی  زیر
۶۸۸ - فرعی آقاي سجاد مرادي فرادنبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۵/۹۲  
مترمربع خریداري مع الواسطه  غام علي داسبار   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.  
ابنیه و املاك واقع در اراضي دهکده بروجن پلاك 533 - اصلي و فرعي هاي زیر 

۶۱۴۱ - فرعی آقاي غامعلي کاویاني ششــدانگ  یک باب مغازه به مســاحت ۵۰/۸۰   مترمربع 
مالکیت مشاعي متقاضي و خریداري مع الواسطه  غام علي کاویاني   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.

۶۱۶۰ - فرعی خانم بتول ناصرپور ششــدانگ  یک باب مغازه به مساحت ۳۵/۰۲   مترمربع  
خریداري مع الواسطه  حسین ناصري   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.     

ابنیه و املاك واقع در اراضي قریه بروجن پلاك 534 - اصلي و فرعي هاي زیر 
۱۱۱۵ - فرعی خانم شهین صیادي شهرکي ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۶/۷۵  
مترمربع خریداري مع الواسطه شهرداري بروجن  از مالکین رسمي پاک  مرقوم.   

 ۱۱۹۱- فرعی آقاي عبدالحسین مرادي فرادنبه  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  
به مساحت ۴۰۵۴۸/۳۲ مترمربع مالکیت مشاعي متقاضي از  پاک  مرقوم.

 ۱۱۹۲- فرعــی آقاي عبدالعلي مرادي ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مســاحت   
۳۹۱۴۶/۴۶مترمربع خریداري مع الواسطه  عبدالحسین مرادي  از مالکین رسمي پاک  مرقوم  
ابنیه و املاك واقع در اراضي مزرعه خاني بروجن پلاك 535 - اصلي و فرعي  زیر      
۱۹۸۱-  خانم صاحب قانع فرادنبه دو دانگ و نیم  مشــاع از ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت  ۲۱۱  مترمربع خریداري مع الواسطه امیرحسین معتمدي   از مالکین 

رسمي پاک  مرقوم.  
۱۹۸۱-  آقاي صفرعلي بازیار فرادنبه سه دانگ و نیم  مشاع از ششدانگ یک باب خانه  
به مســاحت  ۲۱۱  مترمربع خریداري مع الواســطه امیرحسین معتمدي از مالکین 

رسمي پاک  مرقوم.  
ابنیه و املاك واقع در اراضي مزرعه خوگناي علیا بروجن پلاك 544 - اصلي و فرعي  زیر    

۲۷۷۲- فرعی آقاي روح اله صالحي  ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۲۰۵/۱۷  
مترمربع خریداري مع الواسطه  خانم اغا همتي از مالکین رسمي پاک  مرقوم.     

ابنیه و املاك واقع در اراضی قریه بلداجی پلاك 561- اصلی و فرعی های زیر
۲۹۹۲- فرعی آقاي غامحسین الله یاري بلداجي  ششدانگ یک باب انبار به مساحت 
۲۶۷/۴۶  مترمربع خریداري مع الواسطه  حسن اله یاري  از مالکین رسمي پاک  مرقوم.    
۵۸۲۸- فرعــی  آقــاي  محمد حاتمي   ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعي  به 
مســاحت   ۸۳۸۴/۶۰  مترمربع  خریداری مع الواســطه حاج  علي رفیعي از مالکین 

رسمی  پاک مرقوم .  
۵۸۴۴- فرعی  آقاي  علي حاتمي بلداجي  بیســت حبه و هشــتادصدم حبه مشاع 
از۷۲حبه ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مســاحت   ۴۸۴۳۱/۲۳  مترمربع  

خریداری مع الواسطه میرزاعلي حاتمي از مالکین رسمی  پاک مرقوم.    
۵۸۴۴- فرعی  آقاي  محمد حاتمي بلداجي  چهل حبه وهشــتادصدم حبه مشــاع 
از۷۲حبه ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مســاحت   ۴۸۴۳۱/۲۳  مترمربع  

خریداری مع الواسطه میرزاعلي حاتمي از مالکین رسمی  پاک مرقوم.   
۵۸۴۴- فرعی  آقاي  اصغر حاتمي بلداجي  ده حبه و چهل صدم حبه مشاع از۷۲ حبه 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت   ۴۸۴۳۱/۲۳  مترمربع  خریداری 

مع الواسطه میرزاعلي حاتمي از مالکین رسمی  پاک مرقوم.  
۵۸۹۷- فرعی آقاي ابراهیم اله  یاري بلداجي  ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۴۹/۲۷  

مترمربع خریداري مع الواسطه  حسن اله یاري   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.    
۵۹۰۳- فرعی  آقاي  حســین رحماني فرادنبه  ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعي  به مساحت    ۲۴۴۶۲   مترمربع  خریداری مع الواسطه نجفعلي 

طهماسبي از مالکین رسمی  پاک مرقوم.   
۵۹۰۳- فرعی  آقاي  نظر فرهادي آورگاني  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعي  به مســاحت    ۲۴۴۶۲   مترمربع  خریداری مع الواســطه نجفعلي 

طهماسبي از مالکین رسمی  پاک مرقوم.
۵۹۰۹- فرعی خانم فاطمه رضائي    ششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۱۱۹۸/۳۱  
مترمربع خریداري مع الواسطه  اسماعیل بختیار   از مالکین رسمي پاک  مرقوم.   

ابنیه و املاك واقع در اراضی مزرعه هفت چشمه پلاك 562- اصلی و فرعی  زیر
۷- فرعی  خانم مژگان مولوي   ششــدانگ یک  درب باغ  به مســاحت   ۲۵۰۵/۵۵  

مترمربع  خریداری مع الواسطه سکینه براتي از مالکین رسمی  پاک مرقوم .  
ابنیه و املاك واقع در اراضی قریه دهنو پلاك 652- اصلی و فرعی  زیر

۳۷۰- فرعی  آقاي  حاجت ذوالفقارزاده دهنوي ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  
به مساحت۴۵۱۵۰ مترمربع  خریداری مع الواسطه میرزامحمد ذوالفقارزاده از مالکین 

رسمی  پاک مرقوم.     
ابنیه و املاك واقع در اراضی  مزرعه چمن لودره سفلي پلاك1355 - اصلی و فرعی  زیر

۵- فرعی  آقاي  فرج اله کیاني بروجني بیست حبه مشاع از۷۲حبه ششدانگ یک باب 
کارگاه تیرچه بلوکي  به مساحت۹۹۵۷ مترمربع  خریداری مع الواسطه حاج محمود 

وعبدالمجید علیخاني از مالکین رسمی  پاک مرقوم. 
۵- فرعی  آقاي  غامحســین کیاني بروجني بیست حبه مشاع از۷۲حبه ششدانگ 
یک باب کارگاه تیرچه بلوکي  به مساحت۹۹۵۷ مترمربع  خریداری مع الواسطه حاج 

محمود وعبدالمجید علیخاني از مالکین رسمی  پاک مرقوم. 
۵- فرعی  خانم مهین صمدي بروجني بیست حبه مشاع از۷۲حبه ششدانگ یک باب 
کارگاه تیرچه بلوکي  به مساحت۹۹۵۷ مترمربع  خریداری مع الواسطه حاج محمود 

وعبدالمجید علیخاني از مالکین رسمی  پاک مرقوم.    
 به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی این آگهی نســبت به اماک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
ازطریق روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به 
آرای صادره اعتراضی داشــته باشــند از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اسناد محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت اســناد  
محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90 بخش ده حوزه ثبتی شهرستان بروجن 
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مالک محترم انجام هرگونه عملیات ثبتي با ارائه سند تک برگ امکان پذیر مي باشد، 
لذا هرچه سریعتر جهت تعویض سند مالکیت دفترچه اي به سند تک برگ )کاداستري(
به منظور تثبیت موقعیت اماک شما در سیستم کاداستري و جلوگیري از مشکات 

حقوقي به اداره ثبت اسناد و اماک محل خود مراجعه فرمائید.

نوبت اول مورخ 11/ 1399/12         نوبت دوم  مورخ 1399/12/25

رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان بروجن  
سیدمحسن حسیني 

آگهی مناقصه
دارد جهت  نظــر  یک گروه تخصصــی در 
راه اندازی آشپزخانه صنعتی خود تجهیزات زیر را 

از طریق برگزاری مناقصه تهیه نماید:
1- دستگاه مکانیزه پخت برنج با مشخصات)آبکشی 
پنوماتیک- سیســتم جمع آوری آب پخت بعد از 
تخلیه- سیســتم دانه گیری برنج بــا ورود هوا و 

حباب مصنوعی(
2- دیگ 500 لیتری خورشت پز دوجداره

3- فر کامبی گازی هوشمند 20 طبقه
4- فر پخت هوشمند ترکیبی با سوخت گاز

5- ترولی فر کامبی
تولیدکنندگانی که توانایی تولید و قصد همکاری 
دارند جهت کســب اطلاعات بیشــتر و دریافت 
فرم شــرکت در مناقصه حداکثر تــا پایان وقت 
اداری روز پنج شــنبه 99/12/14 با شــماره تلفن 

09127127464 تماس حاصل نمایند.
* هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه 

می باشد.

احتراماً؛ بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی 
مســکن آزادگان پروژه دارآباد صدف می رســاند جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده نوبــت اول در تاریخ 99/12/22 روز جمعه 
رأس ســاعت 15 در محل تالار سروناز به آدرس: اتوبان شهید 
بابایــی، بعد از پل امام علی)ع(، خروجــی لویزان، بلوار نیروی 
زمینی، نرســیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور 
کار ذیل و رعایت شــیوه نامه های بهداشتی تشکیل می گردد. 
لــذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گــردد در موعد مقرر در 
جلســه حضور یافته و یا وکیل قانونــی خود را با وکالت کتبی 
معرفی نمایند که در این صورت عضو با سه وکالت و غیر عضو 
با یک وکالت می تواند در جلســه حضور بهم رســاند. توضیح 
اینکه این جلســه با حضور حداقل دو سوم کل اعضاء تشکیل 
و رســمیت می یابد و همچنین: اعضاء متقاضی اعطای وکالت 
می توانند همراه وکیل خود همه روزه در ســاعات اداری هفته 
جهت شناســایی و اخذ برگ ورود به جلســه بــه دفتر تعاونی 

مراجعه نمایند.
بدیهی اســت تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای 

کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب تمدید مدت تعاونی و یا انحلال تعاونی
2- تعیین محل تصفیه در صورت انحلال شرکت

ومن ا.. التوفیق
 محمد ساردوئی نسب

رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن آزادگان
 پروژه دارآباد صدف 
به شماره ثبت 9۳۲۱۱

تیم های منتخب کشتی آزاد و فرنگی ایران با 3 مدال طلا، 2 
مدال نقره و 3 مدال برنز به کار خود در تورنمنت اوکراین پایان 

دادند و 6 کشتی گیر نیز از دور رقابت ها کنار رفتند.
در پایان رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی تورنمنت اوکراین، 
در کشــتی آزاد تیم پنج نفره ایران توسط محمدصادق فیروزپور در وزن 
۷۴ کیلوگرم به مدال طا دست یافت و ۴ آزادکار دیگر ایران از رسیدن 
به مدال بازماندند. هدایت تیم کشتی آزاد ایران در این رقابت ها بر عهده 

محسن کاوه مدیر تیم ملی کشتی آزاد بود.
در کشــتی فرنگی نیــز تیم ۹ نفــره ایران توســط علیرضا نجاتی 
و محمدعلی گرایــی در اوزان ۶۰ و ۷۷ کیلوگرم به مدال طا، ســجاد 
عباس پــور و امین کاویانی نژاد در اوزان ۵۵ و ۷۷ کیلوگرم به مدال نقره 
و محمدرضا مختاری، مهدی بالی و امین میرزازاده به مدال برنز دســت 

یافت. 
در کشــتی فرنگی و در وزن ۶۰ کیلوگرم علیرضا نجاتی دارنده مدال 
برنــز جهان پــس از اســتراحت در دور اول و در دور دوم مقابل دمیترو 
تســیمبالیوک دارنده مدال برنز اروپا از اوکرایــن با نتیجه ۹ بر صفر به 

برتری رسید. وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل گئورگ 
غریبیان قهرمان اروپا از ارمنستان با نتیجه ۵ بر یک پیروز و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد. نجاتی در این مرحله مقابل الهام بهرام اف قهرمان آسیا از 
ازبکستان با نتیجه ۹ بر ۶ به برتری رسید و راهی دیدار فینال شد. وی در 
دیدار فینال ژولامان شارشنبکوف دارنده مدال نقره جهان از قرقیزستان 

را با نتیجه ۵ بر یک مغلوب کرد و به مدال طا دست یافت.
در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور نخست با نتیجه ۱۱ بر 
صفر مارســل استرکوبورگ از هلند را شکست داد. وی در دور بعد مقابل 
باکوری گوگولی از گرجســتان با نتیجه ۹ بر صفر )ضربه فنی( پیروز شد 
و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. گرایی در این مرحله ایسرالمبرت 
کاریون از اسپانیا را با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی 
راه یافــت. گرایی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر ولادمیر یاکوولیف از 
اوکراین را شکســت داد و راهی دیدار فینال شــد. در سوی دیگر جدول 
کاویانی نژاد دیگر نماینده کشتی ایران به فینال رسید. در فینال گرایی با 
نتیجه ۴ بر ۲ مقابل کاویانی نژاد به پیروزی رســید و به مدال طا دست 

یافت. کاویانی نژاد نیز صاحب مدال نقره شد. 
در وزن ۷۴ کیلوگرم کشــتی آزاد نیز محمدصادق فیروزپور دارنده 
مدال برنز جوانان جهان در ســال ۲۰۱۹ پس از اســتراحت در دور اول 
در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر صفر ایشــاک بوخورس از الجزایر را شکست 
داد. وی در دور ســوم مقابل اشرف آشیروف از آذربایجان با نتیجه ۵ بر 
صفر به پیروزی رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. فیروز پور در 
این مرحله مقابل کاسوم کاسوموف از اوکراین با نتیجه ۳ بر ۳ به برتری 
دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله مقابل مراد 
کورماگومدوف کشتی گیر روسی الاصل از مجارستان با نتیجه ۳ بر صفر 
پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. فیروزپور در دیدار فینال با نتیجه ۲ 
بر یک از ســد سنور دمیرتاش دارنده مدال نقره جهان و برنز المپیک از 

ترکیه گذشت و به مدال طا دست یافت.

درخشش تیم ۹ نفره کشتی فرنگی در اوکراین با کسب ۷ مدال 


